Company Registration No. 10608978

D&D Battersea PS Limited

Annual Report and Financial Statements

For the year ended 31 March 2019

FRIDAY

L8HA40WR

01/11/2019 COMPANIES HOUSE

#68

Annual report and financial statements for the year ended 31 March 2019

Contents	Page
Officers and professional advisers	1
Directors' report	2
Directors' responsibilities statement	4
Independent auditor's report .	5
Profit and loss account and statement of income and retained earnings/(accumulated loss	es) 8
Balance sheet	9
Notes to the financial statements	10

Annual report and financial statements for the year ended 31 March 2019

Officers and professional advisers

Directors

D A L Gunewardena D M Loewi

Registered Office

16 4th Floor Kirby Street London EC1N 8TS United Kingdom

Auditor

BDO LLP 55 Baker Street London W1U 7EU United Kingdom

Banker

HSBC Bank plc 8 Canada Square London E14 5HQ

Solicitor

CMS CMNO LLP Cannon Place, 78 Cannon Street London EC4N 6AF

Directors' report

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 March 2019.

Directors

The directors, who served throughout the year and to the date of this report, were as follows:

D A L Gunewardena D M Loewi

Principal Activity

The principal activity of the company is the operation of the Fiume restaurant in Battersea which opened in November 2017.

Business Review

The directors consider the results for the year to be satisfactory in light of challenging market conditions.

The directors consider Turnover and EDITDAM (earnings before interest, taxation, depreciation, amortisation and management charges) as the key performance indicators for the company. Turnover for the year increased from £414,000 in 2018 to £1,438,000 in 2019. EBITDAM has increased from a loss of £68,000 in 2018 to a profit of £443,000 in 2019.

The reconciliation between EBITDAM and profit/(loss) before tax is shown below:

Reconciliation between EBITDAM and profit/(loss) before tax

	2019	2018
	£′000	£'000
EDITDAM	443	(68)
Management Fees	(73)	-
Depreciation	(112)	(37)
Exceptional Items	-	(309)
Profit/(loss) before tax	258	(414)

Results and Dividends

The profit and loss account is set out on page 8 and shows a profit before taxation for the year of £258,000 (2018: loss before taxation of £414,000). The directors did not recommend payment of a dividend in the year (2018: £nil).

Directors' indemnities

The company has made qualifying third party indemnity provisions for the benefit of its directors which were made during the year and remain in force at the date of this report.

Principal risks and uncertainties

The company follows the mitigating activities of its parent company, Panther Partners Limited, to manage the principal risks and uncertainties, arising from both internal and external factors that could impact the company's performance. The risks below are discussed in its parent company's financial statements which are publicly available.

- Economic and market risk;
- Operational efficiency and cost control;
- Financing and treasury;
- · Major operational risk; and
- · Major health and safety risks.

Directors' report (continued)

Post balance sheet events

There have been no significant events affecting the company since the year end.

Going Concern Basis

During the year the company made an operating profit of £258,000 (2018: operating loss £105,000). The balance sheet shows net current assets before intercompany funding of £557,000 (2018: net current liabilities before intercompany funding of £211,000). The company has received a commitment of ongoing financial support from its ultimate parent undertaking, Panther Partners Limited, so as to enable the company to meet its obligations as they fall due for at least the next 12 months from the date of approval of these financial statements. Further consideration on going concern is given in note 1 to the financial statements.

The directors have reviewed the current and projected financial position of the company and of the group the company belongs to, making reasonable assumptions about trading performance. The directors have a reasonable expectation that the company will have access to adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Accordingly, they continue to adopt the going concern basis in preparing the annual report and financial statements.

Directors' statements as to disclosure of information to auditor

The directors who were members of the board at the time of approving the Directors' report are listed above and on page 1.

Each of the persons who is a director at the date of approval of this report confirms that:

- so far as the directors are aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware; and
- the directors have taken all the steps that they ought to have taken as a director in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

This confirmation is given and should be interpreted in accordance with the provisions of section 418 of the Companies Act 2006.

Auditor

BDO LLP have indicated their willingness to continue in office and a resolution to reappoint them as auditor will be put to the members at the Annual General Meeting.

Approved by the Board and signed on its behalf by:

DAL Gunewarderla

Director

27 September **1**019

Profit and loss account For the year ended 31 March 2019

	Notes	2019 £'000	2018 £′000
Turnover Cost of sales	3	1,438 (1,178)	414 (518)
		T	
Gross profit/(loss)		260	(104)
Administrative expenses		(2)	(1)
Operating profit/(loss)	. 4	258	(105)
Exceptional items	7	•	(309)

Profit/(Loss) before taxation		258	(414)
Tax on profit/(loss)	8	(61)	
Profit/(Loss) after taxation	•	197	(336)

There were no recognised gains or losses during the current year and prior year other than the profit/(loss) for the financial year. Accordingly no Statement of Comprehensive Income has been presented.

Statement of income and retained earnings/(accumulated losses)

For the year ended 31 March 2019

Profit and loss account	2019
	£000
As at 31 March 2018	(336)
Profit for the financial year	<u> 197</u>
As at 31 March 2019	<u>(139)</u>

The notes on pages 10 to 17 form part of these financial statements.

Balance sheet As at 31 March 2019

Fixed assets	Notes	2019 £'000	2018 £'000
Tangible assets	9	1,904	1,949
Current assets		1,904	1,949
Stock	10	55	73
Debtors: amounts falling due within one year	11	112	143
Cash at bank and in hand		815	36
		982	252
Creditors: amounts falling due within one year	12	(425)	(463)
Net current assets/(liabilities) before intercompany funding		557	(211)
Creditors: intercompany funding	12	(1,645)	(1,024)
Net current liabilities after intercompany funding		(1,088)	(1,235)
Total assets less current liabilities		816	714
Creditors: amounts falling due after more			
than one year	13	(937)	(1,012)
Provisions for deferred tax	14	(18)	(38)
Net liabilities		(139)	(336)
Capital and reserves			
Share capital	15	-	-
Profit and loss account	_	(139)	(336)
		(139)	(336)
	ī		

The financial statements of D&D Battorsea PS Limited (registered number 10608978) were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 27 September 2019.

Signed on behalf of the Board of Directors

D A L Gumewardena

The notes on pages 10 to 17 form part of these financial statements.

For the year ended 31 March 2019 Notes to the financial statements

1. Significant accounting policies

General Information

company's operations and its principal activities are set out in the directors' report. Companies Act. The address of the registered office is given on the contents page and the nature of the D&D Battersea PS Limited is a private company limited by shares incorporated in England & Wales under the

Basis of preparation of financial statements

Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland and the Companies Act 2006. within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified

.beteta Monetary amounts in these financial statements have been rounded to the nearest £000's, unless otherwise The financial statements are prepared in pounds sterling, which is the functional currency of the company.

The following principal accounting policies have been applied:

Leases and Lease incentives

Rentals paid under operating leases are charged to the profit and loss account on a straight line basis over the

benefit from the use of the leased asset. basis over the lease term, unless another systematic basis is representative of the time pattern of the lessee's Benefits received and receivable as an incentive to sign an operating lease are recognised on a straight line

continue to be charged over the period to the first market rent review rather than the term of the lease. lease incentives on leases entered into before the date of the transition to the standard 01 April 2015 to The company has taken advantage of the optional exemption available on transition to FRS 102 which allows

Going concern

the annual report and financial statements. existence for the foreseeable future. Accordingly, they continue to adopt the going concern basis in preparing reasonable expectation that the company will have access to adequate resources to continue in operational company belongs to, making reasonable assumptions about trading performance. Thus, the directors have a The directors have reviewed the current and projected financial position of the company and of the group the

Turnover

and Value Added Tax. Turnover represents sales to outside customers at invoiced amounts excluding discretionary service charge

Turnover is recognised when the significant risks and benefits of ownership of the products have transferred

the completion of a sale to customers. to the buyer. This will occur through the provision of restaurant services and sale of goods, and will be upon

Exceptional Items

Exceptional items are those outside the normal course of business both for costs and income.

Financial Assets

transaction costs) and subsequently held at cost, less any impairment. Financial assets, other than investments and derivatives, are initially measured at transaction price (including

Notes to the financial statements (continued) For the year ended 31 March 2019

1. Significant accounting policies (continued)

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are included at cost, less accumulated depreciation and any provision for impairment. Depreciation is charged so as to allocate the cost of assets less their residual value over their estimated useful lives, using the straight-line method. Depreciation is provided on the following basis:

Leasehold improvements - over the shorter of the period of the lease and 25 years

Plant and equipment - over 4 years
Fixtures, fittings and equipment - over 10 years

Stocks

Stocks consist of raw materials and consumables, crockery, linen and staff uniforms. Raw materials and consumables are stated at the lower of cost and net realisable value on a first-in, first-out basis.

Cash

Cash is represented by cash in hand and deposits with financial institutions repayable without penalty on notice of not more than 24 hours.

Debtors

Short term debtors are measured at transaction price, less any impairment. Loans receivable are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method, less any impairment.

Creditors

Short term creditors are measured at the transaction price. Other financial liabilities are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method.

Financial Liabilities

Financial liabilities and equity are classified according to the substance of the financial instrument's contractual obligations, rather than the financial instrument's legal form. Financial liabilities, excluding convertible debt and derivatives, are initially measured at transaction price (after deducting transaction costs) and subsequently held at amortised cost.

Reserves

The company's reserves are as follows:

• Called up share capital reserve represents the nominal value of the shares issued.

Pension costs and other post-retirement benefits

The company does not operate its own pension scheme. The company makes contributions to certain senior employees' personal pension schemes, which are charged to the profit and loss account as they fall due. The Group operates a defined contribution scheme. The assets of the plan attributable to individuals participating in the plan are independently administered and managed by The People's Pension. The amounts charged against profit represent the contributions payable to the scheme in respect of the accounting year.

Notes to the financial statements (continued) For the year ended 31 March 2019

1. Significant accounting policies (continued)

Taxation and deferred taxation

Corporation tax is provided on taxable profits at the current rate, using the tax rates applicable.

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date where transactions or events have occurred at that date and will result in an obligation to pay more, or a right to pay less or to receive more tax, with the following exceptions:

- provision is made for deferred tax that would arise on remittance of the retained earnings of overseas subsidiaries, associates and joint ventures only to the extent that, at the balance sheet date, dividends have been accrued as receivable; and
- deferred tax assets are recognised only to the extent that the directors consider that it is more likely than
 not that there will be suitable taxable profits from which the future reversal of the underlying timing
 differences can be deducted.

Deferred tax is measured on an undiscounted basis at the tax rates that are expected to apply in the periods in which timing differences reverse, based on tax rates and laws enacted or substantively enacted at the balance sheet date.

2. Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the Company's accounting policies, which are described in note 1, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amounts of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

In the preparation of the accounts the directors have made appropriate assessments and are of the opinion there are no critical accounting judgements or key sources of estimation uncertainty.

3. Turnover

Turnover, attributable to continuing operations, is derived from the sale of food, wines, spirits, beverages and sundry items. The origin and end destination of all turnover was the United Kingdom.

Notes to the financial statements (continued) For the year ended 31 March 2019

4. Operating profit/(loss)

Operating profit/(loss) is stated after charging/(crediting):

	2019	2018
	£'000	£'000
Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's annual financial statements	2	•
Operating lease costs – property	(127)	33
Depreciation	112	37
Management fees	73	-
Stock recognised as an expense	384	118
		

5. Directors' remuneration

No remuneration is payable directly to the directors nor are any pension contributions payable on their behalf.

Directors are remunerated directly by D&D London Limited, a fellow subsidiary undertaking of Panther Partners Limited. Of this remuneration £nil (2018: £nil) is allocated to D&D Battersea PS Limited.

6. Staff costs

	2019 £′000	2018 £'000
Wages and salaries	491	198
Social security costs	33	11
Pension costs	-	
	524	209

The average full-time equivalent number of persons employed by the company during the year was 21 (2018: 12).

This is split by function as follows:

	2019	2018
Management and admin .	1	1
Hospitality	20	11
	21	12

7. Exceptional items

Exceptional items in the year of Enil (2018: £309,000 relating to pre-opening costs for the Fiume restaurant).

Notes to the financial statements (continued) For the year ended 31 March 2019

8. Tax on profit/(loss) on ordinary activities

(a) Tax on profit/(loss) on ordinary activities

The tax charge is made up as follows:

	2019 £'000	2018 £'000
Current tax:		
UK corporation tax	54	(116)
Adjustments in respect of previous periods	27	
Total current tax (note 8(b))	81	(116)
Deferred tax:		
Origination and reversal of timing differences	6	42
Adjustment in respect of previous periods	(25)	-
Effect of changes in tax rates	(1)	(4)
Total deferred tax	(20)	38
Tax charge on profit/(loss) on ordinary activities	61	(78)

(b) Factors affecting current tax charge

The tax assessed on the profit/(loss) on ordinary activities for the year varies from the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2018: 19%). The differences are reconciled below:

	2019 £'000	2018 £'000
Profit/(loss) on ordinary activities before tax	258	(414)
Profit/(loss) on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2018: 19%)	49	(78)
Expenses not deductible	11	4
Adjustments in respect of prior periods	2	-
Tax rate changes	(1)	(4)
Total current tax (note 8(a))	61	(78)

Notes to the financial statements (continued) For the year ended 31 March 2019

9. Tangible fixed assets

The net book value of tangible fixed assets of the company comprises:

		Leasehold improvements £'000	Furniture, fixtures and fittings £'000	Plant and equipment £'000	Total £'000
	Cost At 1 April 2018	1,568	381	37	1,986
	Additions	31		23	67
	At 31 March 2019	1,599	394	60	2,053
	Accumulated depreciation				
	At 1 April 2018	21	13	3	37
	Provided during the year	63	38	11	112
	At 31 March 2019	84	51	14	149
	Net book value				
	At 31 March 2019	1,515	343	46	1,904
	At 31 March 2018	1,547	368	34	1,949
10.	Stock			2010	2019
				2019 £'000	2018 £'000
	Raw materials and consumables			14	15
	Crockery, linen and staff uniforms			41	58
				55	73
	There is no material difference between the carr	ying value and the rep	placement valu	ue of stocks.	
11.	Debtors				
				2019	2018
				£'000	£'000
	Trade debtors			15	19
	Amounts owed by group undertakings			45	120
	Other Debtors			1	-
	Prepayments and accrued income			51	4
				112	143

Notes to the financial statements (continued) For the year ended 31 March 2019

12. Creditors: amounts falling due within one year (before intercompany funding)

		2019 £'000	2018 £'000
	Trade creditors	195	88
	Other taxation and social security	32	25
	Other creditors	106	36
	Accruals and deferred income	92	314
		425	463
	Creditors: Amounts falling due within one year (intercompany funding)		
	•	2019	2018
		£'000	£'000
	Amounts owed to group undertakings	1,645	1,024
13.	Creditors: Amounts falling due after more than one year		
		2019	2018
		£'000	£'000
	Other creditors	937	1,012
		937	1,012

In the current year other creditors relates to landlord capital contributions which is being released over the life of the lease.

Notes to the financial statements (continued) For the year ended 31 March 2019

14. Provisions for liabilities and charges

		2019 £'000	2018 £'000
	Provision at start of period	(38)	(38)
	Adjustment in respect of prior years	25	•
	Deferred tax charge to income statement for the period	(5)	
	•	(18)	(38)
	The provision for deferred taxation is made up as follows:	-	
		2019	
		£'000	
	Fixed assets	(18)	
	At 31 March 2019	(18)	
15.	Share Capital		
		2019	2018
		£	£
	Allocated, called up and fully paid	•	-
	1 (2018: 1) Ordinary Shares of £1 each	1	1

		1	1

16. Contingent liabilities

The company, together with its fellow subsidiaries, were party to an intercompany guarantee dated 11 October 2016 in favour of Santander UK Plc (as security agent for HSBC Bank Plc and Santander UK Plc) given as security for debt facilities provided to the parent undertaking and its subsidiaries. As at the balance sheet date the net amount due under these facilities was £34,270,000 (2018: £36,848,000).

17. Related party transactions

No disclosure is made of transactions with other wholly owned group undertakings as permitted by Financial Reporting Standard 102.

18. Ultimate Parent undertaking and controlling party

The ultimate parent company is Panther Partners Limited, incorporated in the United Kingdom and registered in England and Wales. Panther Partners Limited is the ultimate parent company of the smallest and largest group into which the results of the company are consolidated. Panther Partners Limited is also the controlling party. Copies of the financial statements of Panther Partners Limited can be obtained from 16 Kirby Street, London EC1N 8TS.